
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Zarządzenie Nr FK.0050.132.2021 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 23 września 2021 roku 

 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2021 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 10 
pkt 1 uchwały Nr 252/XXVII/2020 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 29 grudnia 2020 
roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2021 zarządza się, co następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w  planie wydatków budżetowych na rok 2021 zgodnie                
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.132.2021

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 23.09.2021r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

600 Transport i łączność        32 933,28            32 933,28    

1. Wydatki bieżące        32 933,28            32 933,28    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        32 933,28            32 933,28    

1.1.2 Wydatki statutowe        32 933,28            32 933,28    

60016 Drogi publiczne gminne        32 933,28            32 933,28    

1. Wydatki bieżące        32 933,28            32 933,28    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        32 933,28            32 933,28    

1.1.2 Wydatki statutowe        32 933,28            32 933,28    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        32 933,28    

Fundusz Sołecki Borowianka        17 933,28    

Fundusz Sołecki Libidza        15 000,00    

4270 Zakup usług remontowych         32 933,28    

Fundusz Sołecki Borowianka         17 933,28    

Fundusz Sołecki Libidza         15 000,00    

801 Oświata i wychowanie        40 760,00            40 760,00    

1. Wydatki bieżące          4 160,00              8 260,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          4 160,00              8 260,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          4 160,00              8 260,00    

2. Wydatki majątkowe        36 600,00            32 500,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        36 600,00            32 500,00    

80101 Szkoły podstawowe          6 860,00              6 260,00    

1. Wydatki bieżące          3 360,00              2 760,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          3 360,00              2 760,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          3 360,00              2 760,00    

2. Wydatki majątkowe          3 500,00              3 500,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne          3 500,00              3 500,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          2 840,00    

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek             520,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych           2 240,00    

4410 Podróże służbowe krajowe              230,00    

4430 Różne opłaty i składki              100,00    

4480 Podatek od nieruchomości              190,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          3 500,00              3 500,00    

Budowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem przy Szkole 

Podstawowej Nr 1 w Kłobucku           3 500,00    

Plac zabaw przy Szkole Podstawowej w Białej          3 500,00    

80104 Przedszkola        33 900,00            33 900,00    

1. Wydatki bieżące             800,00              4 900,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             800,00              4 900,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             800,00              4 900,00    

2. Wydatki majątkowe        33 100,00            29 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        33 100,00            29 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych           4 100,00    

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych             800,00    

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej              800,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        33 100,00    

Budowa placu zabaw w Przedszkolu Gminnym Nr 2        33 100,00    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych         29 000,00    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne              560,00    

1. Wydatki bieżące              560,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych              560,00    

1.1.2 Wydatki statutowe              560,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych              560,00    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych                40,00    

1. Wydatki bieżące                40,00    
Strona 1



1.1 Wydatki  jednostek budżetowych                40,00    

1.1.2 Wydatki statutowe                40,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych                40,00    

854 Edukacyjna Opieka Wychowawcza          8 260,00              8 260,00    

1. Wydatki bieżące          8 260,00              8 260,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          8 260,00              8 260,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          7 940,00              2 540,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             320,00              5 720,00    

85401 Świetlice szkolne          8 260,00              8 260,00    

1. Wydatki bieżące          8 260,00              8 260,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          8 260,00              8 260,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          7 940,00              2 540,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             320,00              5 720,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          7 940,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne           2 540,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia             320,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych              320,00    

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający           5 400,00    

Ogółem        81 953,28            81 953,28    

1. Wydatki bieżące        45 353,28            49 453,28    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        45 353,28            49 453,28    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          7 940,00              2 540,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        37 413,28            46 913,28    

2. Wydatki majątkowe        36 600,00            32 500,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        36 600,00            32 500,00    

Strona 2


